
CÔNG BÁO/Số 40/Ngày 10-10-2010 45

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÁNH LINH 
 
HỘI ðỒNG NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
  HUYỆN TÁNH LINH                        ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc     
 
Số: 03/NQ-HðND                            Tánh Linh, ngày 15 tháng 9 năm 2010          

 

NGHỊ QUYẾT 
Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh 

Chủ tịch HðND huyện, nhiệm kỳ 2004 - 2011 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÁNH LINH 
KHÓA VI, KỲ HỌP BẤT THƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của HðND các cấp ngày 02 tháng 4 năm 2005; 

Theo Tờ trình số 03/TTr-HðND ngày 14/9/2010 của Thường trực HðND 
huyện về việc bầu bổ sung chức danh Chủ tịch HðND huyện, nhiệm kỳ 2004 - 2011 
ñối với ông Phạm Ngọc Chính - Bí thư Huyện ủy Tánh Linh và kết quả bỏ phiếu của 
ñại biểu HðND huyện, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Chủ tịch HðND huyện, 
nhiệm kỳ 2004 - 2011 ñối với: 

Ông Phạm Ngọc Chính - Bí thư Huyện ủy Tánh Linh, ñại biểu HðND huyện 
khóa VI thuộc ñơn vị thị trấn Lạc Tánh. 

ðiều 2. Giao trách nhiệm cho Thường trực HðND huyện hoàn chỉnh các thủ 
tục trình Thường trực HðND tỉnh phê chuẩn theo quy ñịnh. 

Nghị quyết này ñã ñược thông qua tại kỳ họp bất thường - HðND huyện khóa 
VI ngày 15 tháng 9 năm 2010./. 

 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 
     Phạm Tươi 


